B026D
Vollhartmetallbohrer
MINI-MWS
Innovative Schneidengeometrie
Für Bearbeitungen in Stählen, rostfreien
Stählen sowie in Gusseisen und schwer
zu bearbeitenden Werkstoffen.
1

itt
el Lager
Bestellbezeichnung
Abmessungen [mm]
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Int.
Hinweis: Bitte wenden Sie sich an Mitsubishi Carbide, wenn Sie andere als im Katalog aufgeführte Geometrien (z. B. anderen Durchmesser, andere Länge usw.) benötigen.
a : Lagerstandard
Empfohlene Schnittdaten
Bohrerdurchmesser &1.0─&2.9
Werkstoff Bedingungen
Härte
Schnittgeschwindigkeit [m/min] Vorschub [mm/U]
Allg. Baustahl <180HB
50 (40─60)
50 (40─60)
30 (20─40)
50 (40─60)
50 (40─60)
30 (20─40)
10 (5─15)
60 (50─80)
0.08 (0.04─0.12)
0.08 (0.04─0.12)
0.06 (0.02─0.10)
0.08 (0.04─0.12)
0.08 (0.04─0.12)
0.05 (0.02─0.10)
0.03 (0.01─0.05)
0.10 (0.05─0.15)
C-Stahl
Leg. Stahl